

## 【膵臓がん】

レジメン名	プロトコール					
<b>ゲムシタビン療法</b> (GEM) 【1クール】28日 ・GEM:Day1、8、15に投与 ・膵・胆のうがん ・上記終了後1週間休薬	A Day1,8,15 □ 1 : デカドロン(1.65mg/A) □ 2 : ネオレスター(10mg/A) □ 3 : ファモチジン(20mg/A) □ 4 : ゲムシタビン(1000mg/m <sup>2</sup> ) ★ Day1～5に、プレドニゾロン 60mg/body を内服	4A 1A 20mg mg	グラニセトロン点滴静注3mg/バック 生食 生食	1P 20mL 100mL	30分DIV iv iv 30分DIV	
<b>FOLFIRINOX療法</b> (5-FU/-LV/L-OHP/CPT-11) 【1クール】14日 ・5-FU:Day1に投与 ・-/LV:Day1に投与 ・L-OHP:Day1に投与 ・CPT-11:Day1に投与 ・上記を2週間毎に繰り返し	A Day1、15 □ 1 : 生食 □ 2 : デカドロン(1.65mg/A) □ 3 : オキサリプラチン(85mg/m <sup>2</sup> ) □ 4 : レボホリナート(200mg/m <sup>2</sup> ) □ 5 : イリノテカン塩酸塩(180mg/m <sup>2</sup> ) □ 6 : フルオロウラシル(400mg/m <sup>2</sup> ) □ 7 : フルオロウラシル(2400/m <sup>2</sup> ) □ ヘパリン	250mL 6A mg mg mg mg 2mL	アロキシ点滴静注バッグ0.75mg 5%ブドウ糖 5%ブドウ糖 5%ブドウ糖 生食 生食	1P 250mL 250mL 250mL 50mL mL	— 30分DIV 2時間DIV 2時間DIV 90分DIV 15分DIV 46時間持続 シェアヒューバーにて	